PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	26.01.2018 г.

	№  173/34

г. Дальнереченск
Об определении избирательных участков

для голосования избирателей, не имеющих                                                регистрации по месту жительства в пределах                                      Российской Федерации на выборах в единый

               день голосования 18 марта 2018 года

В целях информирования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и осуществлению ими своих активных избирательных прав на выборах в единый день голосования 18 марта 2018 года в соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» , пунктом 7.1 статьи 61 и пунктом 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Определить помещение избирательного участка № 1107 (г. Дальнереченск, ул. Михаила Личенко, дом 57, здание МБОУ ДОД ДЮСШ)  для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации .

2. Направить настоящее решение в участковую  избирательную комиссию Дальнереченского городского округа № 1107.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательной комиссии» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

В.А. Петров
Секретарь ТИК

С.Н. Газдик